
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 10.08.2012, протокол № 42 

Додаток: на  арк. 

Ректор (директор)__________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

          Мельничук П.П.              
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

11.08.2012 258-с 

наказую: 
зарахувати з 11.08.2012 студентами першого курсу денної форми навчання за
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з
додатком.  

7 



Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050103 програмна інженерія   

Додаток до наказу від 11/08/2012      
№ 258-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102,  571,8 8,4 00 127,501438372012211 15001438372012140 128,5 014383720122942354623TM127972Миколайович Сергій Власюк 1 

 102, 
112,  

631,3 8,5 90 15901622342012211 14401622342012140 152,5 016223420122942355931TM595516Євгенович Дмитро Воробей 2 

 102,  672,3 10,3 00 173,500510112012211 155,500510112012140 159,5 005101120122942356731TM1267351Анатолійович Назар Горобець 3 

 102,  607,5 7 00 15202463162012301 14702463162012140 156 024631620122942354265TM1492501Володимирович Дмитро Данилов 4 

 102,  677 10,9 00 141,501362142012211 171,501362142012140 174,5 013621420122942356249TM73026Олександрович Олег Кобилінський 5 

 102,  638,3 10,3 00 138,502626132012301 14702626132012140 169 026261320122943136163TM1066Сергіївна Аліна Ковальчук 6 

 102,  573 5,1 00 156,501628422011301 14701628422011140 135 016284220112940868656TM1127576Вячеславович Валерій Кольцов 7 

 102,  623,5 8,1 00 13401738042012301 165,501738042012140 161 017380420122941228783KP8270Олександрович Олексій Кульбако 8 

 102,  615,9 7,3 00 156,502704062012211 15302704062012140 151 027040620122942355952TM40001Олегович Вадим Маліновскій 9 

 102,  681,6 9,8 00 156,500954112012211 183,500954112012140 162,5 009541120122942354511TM630652Олександрович Максим Молодецький 10 

 102,  629,7 8,6 00 17002714832012301 14702714832012140 145 027148320122942356266TM915354Олександрович Віталій Опанащук 11 

 102, 
112,  

651,3 9,4 100 14502780642012211 167,502780642012140 153,5 027806420122942356203TM1737508Володимирович Руслан Пилькевич 12 

 102,  651,2 8,7 00 164,500477712012211 19200477712012140 126 004777120122942358850TM1320578Олександрович Олександр Поліщук 13 

Сформовано в ЄДЕБО

1/2

11.08.2012 11:07:08

1/7 



28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102, 
124,  

664,3 10,4 00 13300477972012301 17200477972012140 174,5 004779720122943382390TM1386844Сергійович Владислав Рубан 14 

 102,  588,6 7,8 00 137,502060152012301 14002060152012140 151 020601520122942359644TM133748Миколайович Іван Стафійчук 15 

 102,  659 9 00 16801864942012211 16901864942012140 150,5 018649420122940166526TM1044508Вікторович Сергій Суханов 16 

 102,  552 6,1 00 140210 128291 140 1442357868TM1127060Хурматбек огли Хурсандбек Хасанов 17 

 102,  639,2 9,5 00 149,500455792012301 158,500455792012140 155 004557920122942356226TM128214Віталійович Олександр Янішевський 18 

Сформовано в ЄДЕБО

2/2

11.08.2012 11:07:08

2/7 



Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050201 системна інженерія   

Додаток до наказу від 11/08/2012      
№ 258-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102,  636,8 9,3 00 15402580302012301 161,502580302012140 147 025803020122942356201TM1363084Миколайович Максим Павлов 1 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

11.08.2012 11:07:08

3/7 



Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050202 автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані технології   

Додаток до наказу від 11/08/2012      
№ 258-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102, 
112,  

599,6 6,9 60 148,500845222012211 15500845222012140 138,5 008452220122942357444TM1001053Русланович Ігор Антоненко 1 

 102,  598,4 8,3 00 127,500727022012211 14900727022012140 157 007270220122942352649TM1834745Юрійович Дем'ян Вольський 2 

 102,  626,5 8,1 00 15901892742012211 160,501892742012140 144 018927420122942354805TM1673537Валентинович Валентин Косянчук 3 

 102,  563,2 6,7 00 122,502263992012211 14402263992012140 147 022639920122942357996TM1282578Олексійович Віталій Попов 4 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

11.08.2012 11:07:08

4/7 



Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050901 радіотехніка   

Додаток до наказу від 11/08/2012      
№ 258-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102,  579,4 7,3 01 141,501414242012210 137,501414242012140 145 014142420122942359303TM606872Вікторович Георгій Гайдучик 1 

 102,  558,6 6,9 01 144,501846472011210 131,501846472011140 131 018464720112940869473TM1488180Анатолійович Андрій Дубовий 2 

 102,  592,8 8,4 01 148,500977482012210 133,500977482012140 145 009774820122942358061TM1295417Олександрович Ігор Ковальчук 3 

 102,  593,1 6,8 00 14602245142012301 15402245142012210 142,5 022451420122942360998TM984808Вікторович Олексій Лук'янчук 4 

 102,  594,8 8,5 01 15401665122012210 142,501665122012140 131,5 016651220122942515699TM1288461Володимирович Олександр Ольшанський 5 

 102,  576,5 8 01 141,502013462012210 137,502013462012140 135,5 020134620122942354412TM608173Вікторович Ярослав Свідерський 6 

 102,  574,4 8,3 01 151,501818112012210 126,501818112012140 131,5 018181120122942356214TM5841Анатолійович Максим Степанчук 7 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

11.08.2012 11:07:08

5/7 



Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050902 радіоелектронні апарати   

Додаток до наказу від 11/08/2012      
№ 258-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102,  587,1 8,8 01 14500748682012210 128,500748682012140 144 007486820122942360740TM1483874Петрович Микола Гайдамакін 1 

 102,  550 6 01 14500136832012210 136,500136832012140 125,5 001368320122942587041XM611428Олександрович Григорій Гуц 2 

 102,  591,6 8,8 01 141,502039052012210 134,502039052012140 146 020390520122942354355TM1292258Дмитрович Олександр Міськов 3 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

11.08.2012 11:07:08

6/7 



 
 

Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050903 телекомунікації   

Додаток до наказу від 11/08/2012      
№ 258-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102,  595,3 8,5 00 137,501434512012211 14601434512012140 145 014345120122942360641TM20876Петрович Микола Хоменко 1 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

11.08.2012 11:07:08

7/7 


